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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42301039M

2. Data e Regjistrimit 01/11/2024
3. Emri i Subjektit Lidhja Prizrenit
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 02/10/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 02/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rruga Lidhja e Prizrenit, Nd. 56, H. 1, 
Njesia Administrative Paskuqan, Bashkia Kamez, 1047 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim objekt banimi 1 dhe 7 kat dhe 1 kat nentoke ne 

Bashkia Kamez
Agron Llana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/10/2024 Deri: 02/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronLlana
12.1 Vlera e kontributit Para: 33.333,33 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

KOLA CONSTRUCTION 2000
Para: 33.333,33 Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kontributit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

NDREGJONI
Para: 33.333,34 Natyre: 

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kontributit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Lidhja Prizrenit
E-Mail: ad.agronllana@gmail.com  
Telefon: +355682013335  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-375138-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8766670-FBFD-4519-B7D9-0AAC76CF2BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F285C99-C242-4E8D-89F5-1BE0D8662AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F285C99-C242-4E8D-89F5-1BE0D8662AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A6C9FD-0919-4DC4-8D80-4FF43392E09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCA2E2E-13E6-4863-BF0B-AB8EAA93513E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCA2E2E-13E6-4863-BF0B-AB8EAA93513E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207CA7BC-39D7-4C59-8989-ACBEDB90736E

